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	Dziedzina: LOKALNE PROGRAMY REWITALIZACJI (LPR-y)

	L.P.
	Nazwisko
	Imię
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Brzozowski
	Grzegorz
	brzozowski.op@gmail.com

	2.
	Chrebela
	Justyna
	chrebela@wp.pl

	3.
	Ciechelska
	Agnieszka
	agnieszkaciech@poczta.onet.pl

	4.
	Cisek
	Tomasz
	cisekt@go2.pl

	5.
	Czułowska
	Anetta
	aneta@czulowska.pl

	6.
	Drewniak
	Barbara
	barbara.drewniak@wp.pl

	7.
	Dudek
	Justyna
	dudekjustyna1@wp.pl

	8.
	Fedyk
	Wojciech
	fedyk@tourist.net.pl

	9.
	Foryś
	Mariusz
	mariuszforys@op.pl

	10.
	Gielsa
	Krzysztof
	krzysiek.gielsa@gmail.com

	11.
	Gwizdowska
	Aleksandra
	agwizdow@poczta.onet.eu

	12.
	Henke
	Zbigniew
	zbigniew_henke@gazeta.pl

	13.
	Herter
	Przemysław
	herter@op.pl

	14.
	Ignaczak-Felińska
	Jadwiga
	jignaczakfelinska@poczta.onet.pl

	15.
	Kochowska
	Mariola
	mkprojekt@o2.pl

	16.
	Konarski
	Ryszard
	ryskonarski@wp.pl

	17.
	Koprowski
	Dariusz
	darkoper1@wp.pl

	18.
	Kozłowska
	Barbara
	basiakoz@interia.pl eurokultura@interia.eu

	19.
	Lewkowicz
	Alicja
	alalewkowicz@interia.pl

	20.
	Ładysz
	Jerzy
	jerzylad@gmail.com

	21.
	Malczuk
	Grażyna
	grazyna.malczuk@kpswjg.pl

	22.
	Mizerska
	Beata
	bmizerska@op.pl

	23.
	Mosoń
	Zbigniew
	zastepcaburmistrza@swierzawa.pl

	24.
	Oleniecki
	Paweł
	paweloleniecki@wp.pl

	25.
	Osowiecki
	Tadeusz
	t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

	26.
	Paliga
	Zdzisław
	zdzispal@interia.pl

	27.
	Przybysz
	Piotr
	piotr.przybysz80@wp.pl

	28.
	Raszkowski
	Andrzej
	andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

	29.
	Ratuszniak
	Ireneusz
	iratuszniak@cdrk.pl

	30.
	Rosiński
	Ryszard
	ryszardr@pro.onet.pl

	31.
	Ruciński
	Adam
	private.adam@interia.pl

	32.
	Sadłowski
	Karol
	karol.sadlowski@gmail.com

	33.
	Salwa
	Grzegorz
	gsalwa@umsiechnice.pl
napsalwa@interia.pl

	34.
	Spadło
	Katarzyna
	k.spadlo@gmail.com

	35.
	Szewczyk
	Marek
	scfd@o2.pl
 scfd@wp.pl

	36.
	Tyc
	Andrzej
	atyc@o2.pl

	37.
	Wilk
	Andrzej
	awilk@konto.pl

	38.
	Ziembiński
	Paweł
	ziembinski@gmail.com

	39.
	Zielińska
	Elżbieta
	relik@interia.pl

	40.
	Żabińska-Pioterek
	Anna
	ania@rbl.com.pl



